
Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 67  Gruppe Männer Bezirksklasse Gruppe 1

Datum 17.01.2026, Spielbeginn 14:15h  Heimmannschaft FTG Frankfurt II

Spielort FTG Sportfabrik Bockenheim  Gastmannschaft HSG Schwalbach/Niederhöchstadt

 

Heimmannschaft

FTG Frankfurt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mos, Alban - - 4

3 Califice, Jacques - - 2

4 Killer, Timo - -

5 Fischer, Thomas - - 4 0/1

7 Schmidt, Arthur - -

8 Kleiser, Thibault - - 2

9 Henseler, Mats Ole - - 1 21:05

13 Granzow, Christoph - - 1

17 Farnung, Valentin - - 2 1/1 32:31

18 Krach, Hannes - - 1

22 Raup, Alexander - - 20:25

46 Kleiser, Gilles - -

48 Capdeville, Dominique - -

69 Mann, Sebastian - - 8 6/8 37:25

73 Wiezorrek, Paul - - 3

A Supper, Benedikt - - 34:23

 

7-Meter 10 Timeout 1 49:57

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Schwalbach/Niederhöchstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Rühl, Sven - -

2 Fey, Julian - - 2

3 Klebba, Joshua - - 1

4 Leitner, Leon - - 1

5 Mikolajewski, Adrian - - 1

6 Deller, Johannes - - 3 2/2

7 Dotzauer, Jonathan - - 4

8 Hörrmann, Constantin - - 5 59:05 59:05

9 Wießmann, Oskar - - 2

10 Lamprecht, Fynn - - 2

11 Senfft von Pilsach, Noah - - 1

13 Nürnberg, Marc-Steven - - 4 29:30

14 Welle, Benjamin - - 1

17 Rüter, Tim - - 1 1/1

32 Mccormick, Kim - -

A Ringmayer, Michael - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 14:32

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 58:19

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schulz, Michael - - - - -

Zeitn. Braun, Silke - - - - -

Sek. Engelhardt, Ann-Kristin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 28:28 (16:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:13 0:1 Tor 9 Wießmann, Oskar

Gast 02:03 0:2 Tor 2 Fey, Julian

Heim 02:17 1:2 Tor 5 Fischer, Thomas

Gast 02:47 1:3 Tor 5 Mikolajewski, Adrian

Heim 04:09 2:3 7m mit Tor 69 Mann, Sebastian

Heim 06:01 3:3 Tor 8 Kleiser, Thibault

Heim 07:27 4:3 Tor 8 Kleiser, Thibault

Heim 08:47 5:3 7m mit Tor 69 Mann, Sebastian

Heim 10:10 6:3 Tor 2 Mos, Alban

Gast 10:21 6:4 Tor 13 Nürnberg, Marc-Steven

Heim 10:33 7:4 Tor 2 Mos, Alban

Gast 11:31 7:5 Tor 7 Dotzauer, Jonathan

Heim 12:34 8:5 Tor 5 Fischer, Thomas

Gast 12:42 8:6 Tor 7 Dotzauer, Jonathan

Heim 13:28 9:6 7m mit Tor 69 Mann, Sebastian

14:32 Auszeit Gast

Gast 14:55 9:7 Tor 7 Dotzauer, Jonathan

Heim 15:23 10:7 Tor 3 Califice, Jacques

Heim 17:58 10:7 7m ohne Tor 69 Mann, Sebastian

Heim 19:55 11:7 Tor 73 Wiezorrek, Paul

Heim 20:25 2 Minuten 22 Raup, Alexander

Gast 20:28 11:8 7m mit Tor 17 Rüter, Tim

Heim 21:05 2 Minuten 9 Henseler, Mats Ole

Heim 22:53 12:8 Tor 73 Wiezorrek, Paul

Gast 23:03 12:9 Tor 8 Hörrmann, Constantin

Heim 24:29 13:9 Tor 69 Mann, Sebastian

Gast 24:41 13:10 Tor 11 Senfft von Pilsach, Noah

Heim 25:59 14:10 Tor 18 Krach, Hannes

Gast 26:30 14:11 Tor 3 Klebba, Joshua

Heim 27:49 15:11 Tor 9 Henseler, Mats Ole

Gast 28:02 15:12 Tor 6 Deller, Johannes

Heim 28:38 15:12 7m ohne Tor 5 Fischer, Thomas

Gast 28:55 15:13 Tor 10 Lamprecht, Fynn

Gast 29:30 2 Minuten 13 Nürnberg, Marc-Steven

Heim 29:41 16:13 Tor 13 Granzow, Christoph

Gast 29:54 16:14 Tor 4 Leitner, Leon

Gast 31:49 16:15 Tor 14 Welle, Benjamin

Heim 32:22 17:15 Tor 5 Fischer, Thomas

Heim 32:31 2 Minuten 17 Farnung, Valentin

Gast 32:42 17:16 Tor 10 Lamprecht, Fynn

Gast 34:11 17:17 Tor 9 Wießmann, Oskar

Heim 34:23 Verwarnung A Supper, Benedikt

Heim 35:36 18:17 Tor 5 Fischer, Thomas

Heim 37:25 2 Minuten 69 Mann, Sebastian

Gast 37:28 18:18 7m mit Tor 6 Deller, Johannes

Heim 39:12 19:18 Tor 3 Califice, Jacques

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:51 20:18 Tor 69 Mann, Sebastian

Gast 41:45 20:19 Tor 2 Fey, Julian

Heim 42:26 21:19 7m mit Tor 69 Mann, Sebastian

Gast 43:27 21:20 Tor 13 Nürnberg, Marc-Steven

Heim 45:07 22:20 Tor 2 Mos, Alban

Gast 46:00 22:21 Tor 8 Hörrmann, Constantin

Gast 47:23 22:22 Tor 8 Hörrmann, Constantin

Heim 48:24 23:22 7m mit Tor 69 Mann, Sebastian

Gast 48:39 23:23 Tor 8 Hörrmann, Constantin

Gast 49:37 23:24 Tor 13 Nürnberg, Marc-Steven

49:57 Auszeit Heim

Gast 51:08 23:25 Tor 8 Hörrmann, Constantin

Heim 53:09 24:25 Tor 73 Wiezorrek, Paul

Gast 53:36 24:26 Tor 13 Nürnberg, Marc-Steven

Heim 54:36 24:26 7m ohne Tor 69 Mann, Sebastian

Heim 55:52 25:26 Tor 2 Mos, Alban

Gast 55:58 25:27 Tor 7 Dotzauer, Jonathan

Heim 57:25 26:27 7m mit Tor 17 Farnung, Valentin

Heim 58:12 27:27 Tor 17 Farnung, Valentin

58:19 Auszeit Gast

Gast 59:05 2 Minuten 8 Hörrmann, Constantin

Gast 59:05 2 Minuten 8 Hörrmann, Constantin

Gast 59:46 27:28 7m mit Tor 6 Deller, Johannes

Heim 59:52 28:28 7m mit Tor 69 Mann, Sebastian
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